
ARBEIDSSEMINAR I STYRET FOR BUSKERUD 
BYGDEKVINNELAG I KVINNEGARDSLIE I ÅL 6.-7. 
SEPTEMBER 2024. 

 

Til stede:  Tone Idunn Anthun, Ingrid M. Terum Bermingrud, Anne Britt 
Jellum, Karen D. Juvet, Tonje Rundbråten, Britt Guton Halland.   

 

Sak1:  Referat fra styremøte på zoom 26.juni 2024.  Godkjent.   

 

Sak 2:  Inspirasjonsdagen 19. oktober 2024 i Geilo Kulturkyrkje.   

Det er 4 påmeldinger til nå + at styret på 6 er påmeldt.   

Mat og drikke:   Matpause klokka 12 + kaffe og kaker ved 15.30 tiden.   Ost- vi 
beregner 150 g ost pr påmeldt deltager.   Tone Idunn Anthun henter osten 
dagen før hos produsenten.  Hun henter også, og får oppbevart på kjøl de  
matvarer som dette er nødvendig for. Hun skaffer:  Kaffe, kaffefilter, the, 
mineralvann, salat(ruccula,isberg, rød løk) , kaffefløte eller liten melk, 
dressing (olje, sitronsaft,salt,pepper),smør (deles opp i terninger ved 
servering)   epler, pærer.    

Anne Britt Jellum lager rundstykker til hele arrangementet.  Mengde 
avhenger av antall påmeldte. 

Karen D. Juvet lager sjokoladekake.  Antall avhenger av antall påmeldte.   

Tone Idunn Anthun lager en gluten og laktosefri kake.    

Karen D. Juvet kjøper og tar med eplemost i kartonger til x antall påmeldte.   

Utstyr:  Britt Guton Halland sjekker hva for utstyr som er i 
kjøkkenlokalet(kaffetrakter, kjøkkenutstyr,serveringsfat/boller).  Hun sjekker 
også at lydanlegg er i orden.  Hun sjekker projektor utgang/inngang.  
Powerpoint må sjekkes i forkant.   

Hvis vi får bilder fra lokallagene til å vise /legge ut- Er det ok å legge de ut? 



Ingrid M.Terum Bermingrud spør de hun har vært i kontakt med i forkant og 
Britt Guton Halland spør de hun har vært i kontakt med i forkant.  Bilder som 
kan brukes på en slik skjerm sendes Tonje Rundbråten.   

Ostestand:  Britt Guton Halland spør Trine Lilleslåtten om å ha ostestand på 
arrangementet.  

Inngangsavgift:  Vi bruker VIPPS nr 541268, men må vel beregne å ha litt 
veksel m.t.p. at noen betaler kontant ved inngangen.   

Lotterigevinster:  Vi har lotteri til inntekt for Guatemala.  Hver av 
styremedlemmene tar med en gevinst hver.  Karen:  4 flasker eplemost.   

Vi sender ut invitasjoner til Inspirasjonsdagen igjen til alle lagslederne i 
sonen som en påminnelse om arrangementet.  Husk påmeldingsfrist er 7. 
oktober 2024.    

 

Sak 3:  Gjennomgang av årshjulet. 

Alle sonerepresentantene sender spørsmål til sine lokallag om når de har 
planlagt å ha sine årsmøter.  Dette for at vi kan føre opp lokallagsårsmøtene 
i vårt årshjul.  Frist for lagene til å svare er 22. september-24.  Da har vi tid til 
å etterlyse eventuelle etternølere innen 1. oktober- 24 så letter det arbeidet 
for Tonje Rundbråten.  Hun legger ut datoene etter 22. september-24.  

Vi bør lese oss opp på Organisasjonsskolen, og ha et kurs på zoom i 
januar/februar 2025.  Det er også mulig å søke tilskudd hos Kultur og 
Tradisjon for å holde et slikt kurs.   

«Bygdeløftet»:  Britt Guton Halland kontakter Bygdeungdomslaget om det er 
planlagt noe arrangement i år i forbindelse med dette.  

U.t. sekretær Karen D. Juvet sender ut et varsel om årsmøtet i Buskerud 
bygdekvinnelag 2025 + frist til å sende inn saker til årsmøtet (6 uker).  Hun 
undersøker tidligere praksis i Buskerud bygdekvinnelag sitt styre angående 
dette.    

Kontrakt mellom Buskerud bygdekvinnelag og næringsdrivende angående 
reklame til inntekt for utgifter vi har i forbindelse med årsmøtet: Vi 
diskuterte utformingen av denne, men ble enig om å beholde den forrige vi 



hadde, bare skifte ut kontaktopplysninger.  Tonje Rundbråten sender ut til 
sonerepresentanten for arrangørsonen.   

Sonerepresentant Ingrid M. Terum Bermingrud for arrangørsonen orienterte 
litt om planen for tema/underholdning på Buskerud bygdekvinnelag sitt 
årsmøte 2025.   

Liste over datoer som styret nå fastsatte i årshjulet for 2024-25: 

1. 1.oktober 2024 styremøte på zoom kl. 19-21. 
2. 9. oktober 2024 styremøte på messenger kl 18.  
3. 14. januar 2025 styremøte på zoom kl 19-21.   
4. 21. januar 2025   Kaffemøte på zoom kl 19-21 med 

Organisasjonsskolen. 
5. 7. februar 2025  Siste frist til å sende inn saker til årsmøtet.   
6. 15. februar 2025  Siste frist for å sende inn annonser til årsmeldingen 

til Buskerud bygdekvinnelag.   

 

Sak 4: Annonseutgifter til Buskerud bygdekvinnelag: 

Vi diskuterte angående annonsering av våre arrangement 
Inspirasjonsseminar og kurs som Buskerud bygdekvinnelag sitt styre 
arrangerer.  Det var enighet om at vi i budsjettarbeidet setter av penger som 
kan brukes på annonsering i lokalavisen der arrangementet er.   

 

Sak 5: Praksis med referat: 

Enighet om at vi fortsetter tidligere praksis om at referatene godkjennes i 
påfølgende styremøte før de legges ut på nett.   

 

Arbeidsseminaret avsluttet. 

Karen D. Juvet, sekretær.                                                    


